
 1 

 
Lublin, dnia 01.12.2020 r. 

 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ppkt. 1 i 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm.) zawiadamiam, że w 
toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na ubezpieczenie majątku i innych interesów  Gminy Trzydnik Duży wraz z 
jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury wraz z spółkami zależnymi, z podziałem na 
następujące części: 
 

CZĘŚĆ I: Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej Gminy Trzydnik Duży 

CZĘŚĆ II: Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Gminy Trzydnik Duży 

CZĘŚĆ III: Ubezpieczenie członków ochotniczych straży pożarnych Gminy Trzydnik Duży 

CZĘŚĆ IV: Ubezpieczenie instalacji solarnych Gminy Trzydnik Duży 

 

wybrano oferty następujących wykonawców: 
 
1. W części I zamówienia za najkorzystniejszą uznana została oferta nr 3, złożona przez: 
Uniqa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
z siedzibą w Łodzi 
ul. Gdańska 132 
90-520 Łódź 
Biuro w Lublinie 
ul. Leonarda 18 
20-625 Lublin  
Uzasadniając dokonany wybór informuję, że oferta ta uzyskała najwyższą łączną ilość punktów z 
obu kryteriów oceny ofert (cena 85%, warunki fakultatywne 15%). 
 
2. W części II zamówienia za najkorzystniejszą uznana została oferta nr 1, złożona przez: 
Concordia  Polska  
Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
ul. S. Małachowskiego 10 
61-129 Poznań 
Oddziała Lublin 
Ul. Szeligowskiego 6b 
20-883 Lublin 
Uzasadniając dokonany wybór informuję, że oferta ta uzyskała najwyższą ilość punktów w 
kryterium oceny (cena 90%, warunki fakultatywne 10%). 
 
3.  W części III zamówienia za najkorzystniejszą uznana została oferta nr 1, złożona przez: 
Concordia  Polska  
Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
ul. S. Małachowskiego 10 
61-129 Poznań 
Oddziała Lublin 
Ul. Szeligowskiego 6b 
20-883 Lublin 



 2 

Uzasadniając dokonany wybór informuję, że oferta ta uzyskała najwyższą ilość punktów w 
kryterium oceny (cena 90%, warunki fakultatywne 10%). 
 
4. W części IV zamówienia za najkorzystniejszą uznana została oferta nr 4, złożona przez: 
Uniqa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
z siedzibą w Łodzi 
ul. Gdańska 132 
90-520 Łódź 
Biuro w Lublinie 
ul. Leonarda 18 
20-625 Lublin  
Uzasadniając dokonany wybór informuję, że oferta ta uzyskała najwyższą ilość punktów w 
kryterium oceny (cena 85%, warunki fakultatywne 15%). 
 
 
II. Zgodnie z art. 91 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na 
podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  
Kryterium wyboru ofert dla I części zamówienia była najniższa cena – waga 85 % oraz klauzule 
dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne – waga 15%.  
Kryterium wyboru ofert dla II części zamówienia była najniższa cena – waga 90 % oraz klauzule 
dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne – waga 10%.   
Kryterium wyboru ofert dla III części zamówienia była najniższa cena – waga 90 % oraz klauzule 
dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne – waga 10%.   
Kryterium wyboru ofert dla IV części zamówienia była najniższa cena – waga 85 % oraz klauzule 
dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne – waga 15%.  
%.   
 
 
III. W terminie zgodnym ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia złożone zostały 
następujące oferty, które nie podlegały odrzuceniu i zgodnie z przyjętymi dla poszczególnych 
części zamówienia kryteriami ich oceny otrzymały ilość punktów, jak poniż



 3 

 
    I część II część III część IV część 

nr 
ofer
ty Wykonawca 

Cena/ liczba 
punktów 

liczba 
punktów 
za 
warunki 
fakultatyw
ne 

Liczba 
punków 
łącznie 

Cena/ liczba 
punktów 

liczba 
punktów 
za 
warunki 
fakultaty
wne 

Liczba 
punków 
łącznie 

Cena/ 
liczba 
punktów 

liczba 
punktów za 
warunki 
fakultatywne 

Liczb
a 
punk
ów 
łączn
ie 

Cena/ 
liczba 
punktów 

liczba 
punktó
w za 
warun
ki 
fakulta
tywne 

Liczba 
punkó
w 
łącznie 

1 

Concordia  Polska  
Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A. 
ul. S. Małachowskiego 10 
61-129 Poznań 
Oddziała Lublin 
Ul. Szeligowskiego 6b 
20-883 Lublin 

Nie złożono oferty 
  
  
  

69 129,00 zł 

6,00 pkt 
96,00 

pkt 

2 960,00 zł 

3,00 
93,00 

pkt 

Nie złożono oferty 
  
  
  90,00 pkt 90,00 

2 

Balcia Insurance  
Spółka Europejska  
Reso  Europa Service  
z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Innowacyjna 1 
16-400 Suwałki 

Nie złożono oferty 
  
  
  

84 918,00 zł 

6,00 pkt 
79,27 

pkt 

8 976,00 zł 

3,00 pkt 
32,68 

pkt 

Nie złożono oferty 
  
  
  73,27 29,68 pkt 

3 

Uniqa Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A. 
z siedzibą w Łodzi 
ul. Gdańska 132 
90-520 Łódź 
Biuro w Lublinie 
ul. Leonarda 18 
20-625 Lublin 

83 463,45 zł 

5,85 pkt 
90,85 

pkt 

Nie złożono oferty 
  
  
  

Nie złożono oferty 
  
  
  

36 873,75 zł 

0,00 pkt 
85,00 

pkt 85,00 pkt 85,00 

4 

Towarzystwo 
Ubezpieczeń Wzajemnych 
TUW 
ul. Raabego 13 
02-793 Warszawa 
Biuro Regionalne w 
Lublinie 
Ul. Chmielna 4 
20-079 Lublin 

92 823,00 zł 

6,90 pkt 
83,33 

pkt 

Nie złożono oferty 
  
  
  

Nie złożono oferty 
  
  
  

Nie złożono oferty 
  
  
  76,43 pkt 



 4 

IV. Informacja o odrzuceniu oferty. 
 

1. Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty 

2. Żaden z Wykonawców nie został wykluczony z postępowania. 

 

Z poważaniem 

 
W imieniu Pełnomocnika Zamawiającego 

Aneta Horecka 

Broker 



 5 

 
 
 
 


